before noon of the 17th day of October 1618, the witnesses present being
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Alexander Montgomerie, merchant, burgess of Irvine, Hugh Montgomerie,

his son, and Hugh Lyn, merchants, co-burgesses of the said burgh, and

William Grier, serjeant.

CXXXIV.—PRO ROBERTO ADAM ADAMO CUNYNGHAM
ET SPONSA Etc.

In Dei nomine Amen per hoc presens publicum instrumentum cunctis

pateat evidenter et sit notum quod anno incarnationis dominice millesimo

sexcentesimo decimo octavo mensis vero Octobris die decimo septimo

regnorumque supremi domini nostri Jacobi Dei gratia Magne Britannie

Francie et Hybernie regis fideique defensoris annis quinquagesimo secundo

et decimo sexto In mei notarii publici et testium subscriptorum pre-

sentiis personaliter comparuit honorabilis vir Joannes Blair unus ballivorum

burgi de Irwing super solum et fundum tenementi terre subscripti Et

ibidem quia sibi clare constabat et notum fuit per autentica documenta

et sasine instrumenta publice sibi ostensa perlecta et demonstrata quod

quondam Joneta Holmes filia et heres quondam Niniani Holmes mercatoris

burgensis dicti burgi ac filia avunculi Roberti Adam filii legitimi Joannis

Adam textoris burgensis dicti burgi latoris presentium obiit ultimo vestita

et sasita ut de feodo ad fidem et pacem dicti s. d. n. regis In tota et

integro illo tenemento terre ante et retro subtus et supra cum horto

aggere et singulis suis pertinentiis jacenti infra dictum burgum de Irwing

ex orientali latere communis vie regie ejusdem prope crucem foralem

dicti burgi inter tenementum heredis quondam Alexandri Mitchell et

Gottray ex boreali ab una et tenementum olim quondam Davidis

Cunynghame nunc vero Andree Calderwod mercatoris vocatum Sanct

Convellis wallis ex australi partibus ab alteri Et quod dictus Eobertus

Adam est unus ex tribus legittimis et propinquioribus heredibus portionariis

ejusdem dicte quondam Jonete Holmes sui avunculi filie de toto et integro

predicto tenemento terre ante et retro subtus et supra cum horto aggere

et singulis suis pertinentiis ut supra jacenti Et quod est legittime etatis

Et quod totum et integrum predictum tenementum terre cum pertinentiis

de prefato s. d. n. rege tenetur in capite more burgali Propterea prefatus

Joannes Blair ballivus antedictus virtute et vigore sui officii personaliter

super fundum dicti tenementi existens propriis suis manibus statum et

sasinam hereditaream pariter et possessionem corporalem actualem et
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realem Totius et integre juste et equalis tercie partis totins et integri